
Občina Mozirje 
Šmihelska cesta 2 
3330 Mozirje 
 
Številka:  032-0002/2023 
Datum:    17.03.2023 
 
 
K 4.  TOČKI  DNEVNEGA REDA  
 
ZADEVA:  Odlok o spremembi odloka o priznanjih Občine Mozirje 
 
PRAVNA PODLAGA: 
21. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 
80/20 – ZIUOOPE) ter 14. člena Statuta Občine Mozirje (Uradni glasilo slovenskih občin, št. 58/18)
  
 
PREDLAGATELJ: Ivan Suhoveršnik, župan 
 
Kratka uvodna obrazložitev: 
Ugotavlja se, da je za izredne dosežke na različnih področjih zaslužnih precej več ljudi, kot pa 
omogoča odlok o priznanjih občine Mozirje. Iz navedenega razloga je bil na Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja oblikovan predlog, da se omenjeni odlok dopolni, oziroma spremeni 
v 7. členu. 
 
Obstoječi tekst 7 člena se glasi takole: 
Naziv častnega občana se lahko podeli enkrat v štiri-letnem mandatnem obdobju občinskega sveta, 
praviloma zadnje leto mandata. 
Denarna nagrada Občine Mozirje in največ tri zlate plakete Občine Mozirje s priznanjem pa se lahko 
podelijo vsako leto. 
Sklep o razpisu nagrad in priznanj sprejme Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
ter priznanja Občine Mozirje. 
 
Predlog novega 7. člena: 
Naziv častnega občana se lahko podeli enkrat v štiri-letnem mandatnem obdobju občinskega sveta, 
praviloma zadnje leto mandata. 
Denarna nagrada Občine Mozirje in več zlatih plaket Občine Mozirje s priznanjem pa se lahko 
podelijo vsako leto. Plaketa se lahko podeli tudi posthumno. 
Sklep o razpisu nagrad in priznanj sprejme Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
Občine Mozirje. 
 
Ocena finančnih in drugih posledic: 
Odlok nima učinkov na tekočo proračunsko porabo. 
 
Obravnave: 
Odlok pred sejo Občinskega sveta Občine Mozirje obravnava še Statutarno pravna komisija. 
 
Predlog sklepa: 
V skladu s 76. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
58/18), Občinski svet občine Mozirje, odlok obravnava po skrajšanem postopku.  
Občinski svet Občine Mozirje, sprejme Odlok o spremembi odloka o priznanjih Občine Mozirje. 
 
Pripravil:  Ivo Glušič  



Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) ter 14. člena 
Statuta Občine Mozirje (Uradni glasilo slovenskih občin, št. 58/18) je Občinski svet 
Občine Mozirje na __. redni seji dne __. __. 2023 sprejel 

 
O D L O K 

o spremembi Odloka o priznanjih Občine Mozirje 
 

1. člen 
 

V Odloku o priznanjih Občine Mozirje (Uradno glasilo občin Mozirje, Nazarje, 
Gornji Grad, Ljubno in Luče št. 7/98 in Uradni list RS, št. 69/02, Uradni list RS, št. 
112/04, Uradni list RS, št. 54/10), se spremeni 7. člen in se glasi: 
Naziv častnega občana se lahko podeli enkrat v štiri-letnem mandatnem obdobju 
občinskega sveta, praviloma zadnje leto mandata. 
Denarna nagrada Občine Mozirje in več zlatih plaket Občine Mozirje s priznanjem pa 
se lahko podelijo vsako leto. Plaketa se lahko podeli tudi posthumno. 
Sklep o razpisu nagrad in priznanj sprejme Komisija za mandatna vprašanja, volitve 
in imenovanja Občine Mozirje. 
 

2. člen 
 

Vse ostalo določbe odloka ostanejo nespremenjene. 
 

3. člen 
 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne takoj po objavi. 
  
 

Št. 032-0002/2023 
Mozirje, dne 28.03.2023 

        Župan 
  Občine Mozirje 

  Ivan Suhoveršnik l.r. 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-2999/odlok-o-spremembi-odloka-o-priznanjih-obcine-mozirje/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-2999/odlok-o-spremembi-odloka-o-priznanjih-obcine-mozirje/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-2999/odlok-o-spremembi-odloka-o-priznanjih-obcine-mozirje/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-2999/odlok-o-spremembi-odloka-o-priznanjih-obcine-mozirje/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-2999/odlok-o-spremembi-odloka-o-priznanjih-obcine-mozirje/#3.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-2999/odlok-o-spremembi-odloka-o-priznanjih-obcine-mozirje/#3.%C2%A0%C4%8Dlen



